
UnivIS - Raumplan
MG1/01.02

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Übung: Lyrik
vom Barock bis
zur Gegenwart.
Geschichte -
Theorie -
Analyse -
Interpretation

Grundkurs II

Tutorium
Britische Kultur

Di

Übung:
Professionelle
Vermarktung
von Spitzensport

PS Internes
Projektseminar

Besprechung von
Abschlussarbeiten

HS Horaz, Oden

Kolloquium zur
BA-Arbeit

Mi

B8e

S
Fachdidaktisches
Seminar:
Akzeleration im
Griechischunterricht

Ü Lektüreübung
Statius, Thebais

Mittelhochdeutsche
Grammatik in
der Praxis

Geschichtsschulbücher
und
Geschichtskultur

Do

Didaktik des
akademischen
Schreibens

Der
sozialpädagogische

Handlungszusammenhang

Verantwortung  �
moralisches
Phänomen oder
rhetorisches
Konstrukt?

S/PS: Rainer
Maria Rilkes
Moderne

Fr

Einführung in die
Game Studies

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 24.4.2017 bis 30.7.2017

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Mittwoch, 17 Juli 2024 06:45:04


