UnivIS - Raumplan MG1/01.02

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00		Übung:	B8e	Didaktik des akademischen Schreibens	
09:00		Professionelle Vermarktung von Spitzensport		Schreibens	
10:00		PS Internes Projektseminar	S Fachdidaktisches Seminar:	Der sozialpädagogische	Einführung in die Game Studies
11:00			Akzeleration im Griechischunterricl	Handlungszusamm	
12:00	Übung: Lyrik vom Barock bis zur Gegenwart. Geschichte -	Besprechung von Abschlussarbeiten	Ü Lektüreübung Statius, Thebais		
13:00	Theorie - Analyse - Interpretation				
14:00	Grundkurs II	HS Horaz, Oden	Mittelhochdeutsche	Verantwortung moralisches Phänomen oder	
15:00			Grammatik in der Praxis	rhetorisches Konstrukt?	
16:00	Tutorium Britische Kultur	Kolloquium zur BA-Arbeit	Geschichtsschulbüc	S/PS: Rainer Maria Rilkes Moderne	
17:00			und Geschichtskultur		
18:00		I			
19:00					